

**Lucrari de reparatie la nivel II a
Palatului de Cultura de Cultura, "Ion
Furnica " din s.Manta r-ul. Cahul**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Palatul de Cultura. Apeduct**

Valoarea de deviz 4 302,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Dn15) mm (труба полипропиленовая PN10)	m	10,000	24,056 11,896	240,565 118,958
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Dn20) mm (труба полипропиленовая PN10)	m	4,000	25,478 11,896	101,912 47,583
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	14,000	13,595 13,595	190,333 190,333
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	14,000	4,248 4,248	59,479 59,479
5	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (шаровой кран)	buc	8,000	80,443 19,543	643,545 156,345

1	2	3	4	5	6	7
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20mm (шаровой кран)	buc	2,000	95,668 19,543	191,336 39,086
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (кран водоразборный)	buc	2,000	146,418 19,543	292,836 39,086
8		Поливочный кран комплектно (2 шт)	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
9	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (вентиль запорный муфтовый)	buc	2,000	86,025 19,543	172,051 39,086
10		Головка соединительная цапковая Ду15 мм	buc	2,000	21,500 0,000	43,000 0,000
11		Головка соединительная рукавная Ду15 мм	buc	2,000	21,500 0,000	43,000 0,000
12		Рукав резино-тканевый Ду15 мм	m	10,000	7,850 0,000	78,500 0,000
13	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm	piesa	2,000	280,442 190,333	560,884 380,666

	Total	lei	2 617,46
	Asigurari sociale	24,00 %	256,95
	Transport	10,00 %	145,57
	Total		3 019,98
	Cheltuieli de regie	12,00 %	362,40
	Total		3 382,38
	Beneficiu	6,00 %	202,94
	Total		3 585,32
	TVA	20,00 %	717,06
	Total deviz:		4 302,38
	Inclisiv salariu		1 070,63

Intocmit

Prima -Fichir SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Manta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la nivel II a
Palatului de Cultura de Cultura, Ion Furnica ''
din s.Manta r-ul. Cahul**

Investitor Primaria Manta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Dn15) mm (труба полипропиленовая PN10)	m			24,056 11,896
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	84,97	11,896
	2521216717020	Teava din material plastic polipropilen PPRC PN10, Dn20x2,3 (Dn15) mm	m	1,0200	9,72	9,914
	25231567194320	Cot din material plastic 20mm	buc	0,0600	3,83	0,230
	252315671945020	Teu din material plastic 20mm	buc	0,1500	4,08	0,612
	252315671946020	Reductie din material plastic 20mm	buc	0,0500	3,33	0,167
	25231567194020	Mufa din material plastic 20mm	buc	0,0900	2,50	0,225
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	19,00	0,114
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	85,00	0,799
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Dn20) mm (труба полипропиленовая PN10)	m			25,478 11,896
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	84,97	11,896
	2521216717025	Teava din material plastic polipropilen PN10, Dn25x2,5 (Dn.20) mm	m	1,0200	10,80	11,016
	252315671943250	Cot din material plastic 25mm	buc	0,0600	6,50	0,390
	25231567194525	Teu din material plastic 25mm	buc	0,1500	4,59	0,689
	25231567194625	Reductie din material plastic 25mm	buc	0,0500	3,33	0,167
	25231567194025	Mufa din material plastic 25mm	buc	0,0900	3,33	0,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	19,00	0,114
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	85,00	0,807
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			13,595 13,595
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	84,97	13,595
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			4,248 4,248
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	84,97	4,248
5	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (шаровой кран)	buc			80,443 19,543
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	84,97	19,543
	291312450315015	Robinet 15mm (шаровой кран)	buc	1,0000	60,00	60,900
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20mm (шаровой кран)	buc			95,668 19,543
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	84,97	19,543
	29131245031520	Robinet 20mm (шаровой кран)	buc	1,0000	75,00	76,125
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (кран водоразборный)	buc			146,418 19,543
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	84,97	19,543
	29131245031515	Robinet 15 mm (кран водоразборный)	buc	1,0000	125,00	126,875

1	2	3	4	5	6	7
8		Поливочный кран комплектно (2 шт)	buc			0,000 ----- 0,000
9	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (вентиль запорный муфтовый)	buc			86,025 ----- 19,543
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	84,97	19,543
	291312450315150	Robinet 15 mm (вентиль запорный муфтовый)	buc	1,0000	65,50	66,483
10		Головка соединительная цапковая Ду15 мм	buc			21,500 ----- 0,000
	22222	Головка соединительная цапковая Ду15 мм	buc	1,0000	21,50	21,500
11		Головка соединительная рукавная Ду15 мм	buc			21,500 ----- 0,000
	2222215	Головка соединительная рукавная Ду15 мм	buc	1,0000	21,50	21,500
12		Рукав резино-тканевый Ду15 мм	m			7,850 ----- 0,000
	22224	Рукав резино-тканевый Ду15 мм	m	1,0000	7,85	7,850
13	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm	piesa			280,442 ----- 190,333
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	84,97	105,363
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	84,97	84,970
	25212167010025	Teava din otel diam.25mm	m	0,4000	92,00	38,226
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	36,00	2,772
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	25,00	0,463
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	14,00	0,931
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	65,00	7,768
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	85,00	39,950

APROBAT:

Intocmit
Prima -Fichir SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Manta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie la nivel II a
Palatului de Cultura de Cultura, Ion
Furnica " din s.Manta r-ul. Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Palatul de Cultura. Apeduct**

Valoarea de deviz 4 302,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,120	84,97	689,956
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,480	84,97	210,726
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,000	84,97	169,940
Total manopera						1 070,63

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,280	5,00	1,400
2.	22222	Головка соединительная цапковая Ду15 мм	buc	2,000	21,50	43,000
3.	2222215	Головка соединительная рукавная Ду15 мм	buc	2,000	21,50	43,000
4.	22224	Рукав резино-тканевый Ду15 мм	m	10,000	7,85	78,500
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,154	36,00	5,544
6.	2411115904520	Acetilena	m3	0,037	25,00	0,925
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,133	14,00	1,862
8.	25212167010025	Teava din otel diam.25mm	m	0,831	92,00	76,452
9.	2521216717020	Teava din material plastic polipropilen PPRC PN10, Dn20x2,3 (Dn15) mm	m	10,200	9,72	99,144
10.	2521216717025	Teava din material plastic polipropilen PN10, Dn25x2,5 (Dn.20) mm	m	4,080	10,80	44,064
11.	25231567194020	Mufa din material plastic 20mm	buc	0,900	2,50	2,250
12.	25231567194025	Mufa din material plastic 25mm	buc	0,360	3,33	1,199
13.	25231567194320	Cot din material plastic 20mm	buc	0,600	3,83	2,298
14.	252315671943250	Cot din material plastic 25mm	buc	0,240	6,50	1,560
15.	252315671945020	Teu din material plastic 20mm	buc	1,500	4,08	6,120
16.	25231567194525	Teu din material plastic 25mm	buc	0,600	4,59	2,754
17.	252315671946020	Reductie din material plastic 20mm	buc	0,500	3,33	1,665
18.	25231567194625	Reductie din material plastic 25mm	buc	0,200	3,33	0,666
19.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,239	65,00	15,535
20.	291312450315015	Robinet 15mm (шаровой кран)	buc	8,120	60,00	487,200
21.	29131245031515	Robinet 15 mm (кран водоразборный)	buc	2,030	125,00	253,750
22.	291312450315150	Robinet 15 mm (вентиль запорный муфтовый)	buc	2,030	65,50	132,965
23.	29131245031520	Robinet 20mm (шаровой кран)	buc	2,030	75,00	152,250
24.	3220137315778	Decarpant	kg	0,084	19,00	1,596
Total materiale de construcții						1 455,71

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,072	85,00	91,120
Total utilaje de construcții						91,12

Total	lei	2 617,46
Asigurari sociale	24,00 %	256,95
Transport	10,00 %	145,57
Total		3 019,98
Cheltuieli de regie	12,00 %	362,40
Total		3 382,38
Beneficiu	6,00 %	202,94
Total		3 585,32
TVA	20,00 %	717,06

Total deviz:

4 302,38

Intocmit

Prima -Fichir SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Manta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)